¥ ESCOBEDO
. HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018-2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 1091 /2019. .

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.
ﬂ Monte Escobedo, Zac., 28 de enero del 2019

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER

MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas,
Zac., para llevar a la C. Laura Huizar Ulloa, Auxiliar de Desarrollo Social vy
Econémico, a la entrega de documentacion a la ASE, el dia de hoy lunes 28 de enero
del presente afio, trasladandose en el Nissan March, color rojo, placas ZDY-896-C
con numero econdmico 72, autorizdndole 20 litros combustible y viaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
ﬂ consideracion.
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INFORME DE ACTIVIDADES DEL LUNES 28 DE ENERO DE 2019

Se acudid a la Ciudad de Zacatecas a las oficinas de la Auditoria Superior del
Estado de Zacatecas, para hacer entrega de informes, Saliendo de aqui a las

7:00 am., arribamos a las oficinas y estuvimos en ella hasta las 2:00 p.m.

Solicitando el reintegro de $100.00 correspondientes a consumo de alimentos

nombre de Laura Elena Huizar Ulloa.

ATENTAMENTE:

C. LAURA'ELENA HUIZAR ULLOA







RFC emisor: HEIJB805064Z1 Folio fiscal:
Nombre emisor: J MARCOS HERNANDEZ IBARRA No. de serie de! CSD:
RFC receptor: MME850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:

Gastos en general

Nombre receptor:

Uso CFDI: Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Conceptos

Clave del producte

4108 Un Consumo 86.21

AT73259A3-07A0-4574-94F4-43607E758739
00001000000410852784
99510 2019-01-28 21:23:50

Ingreso
Incorporacion Fiscal

Un Consumo Impuesto Tipo Base
IVA Traslado 86.21
Moneda: Peso Mexicano Subtotal
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados

Total

Meétodo de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital det CFD!:

Tipo Tasao

Factor Cuota Importe
Tasa 16.0000% 13.79
$ 86.21
IVA  16.0000% $13.79
$ 100.00

3 jk/PStbZizXmhasQzL Sdn4PLvcB/T4tF5Y0JIEKScUIqdLUJjjOXAI7ImOgQFzvq7meHZLNGfDcHws69Waw2UUZvGq+ +a3yvHxzd5SU4v/240ynNP 1 CLHKmky WS TcksdvOGIPKYsZGe2zILL63
" JCq+7pZ6SssIimaugMDnJMPBR4fOSthKvh1 iQfNja8nuQBrPVzsKn8sXUnV/VDTWGGB25IpVcDSYEYS JcG+tc9e86B2q8Ms7BKkDRUY3UqS/vj5SMIDF6fUL IhdkpkoSyt45inMFVTisvH7 TRN3

RDmMJ32GvmVySvOjAAR20AM7 QiZBENRf1ENZ8gGLnyGAkdkePLA==

Sello digital del SAT:

c4ib6VJ3kIIGYBIBWAIHapSEC6gazw1qu74siKcRBjmdMeNpwRgzplPeKVw822tavvFwrSPY7LJWVGC/BINIa8boK8b/+/B 1N4SUvNSHboZzfrihWrNI2SV0eCuT7ehPJUIEICJRRGe JAFQ8m+
Nw2pSXABwoLX+r3WvdfLcPdkVQYhY FIAtAZy UINNQBO6G4 XzVWpDEMVPgF 2L 17Bqc 1AjVZApOmidyj7yB8el6FWTaBz63MLUCS5UVCMIkBndUSHC/03VIEXrOLhOXjod5WwvkqzR Sifr6BHJ
nJotYkn/onDOUOHZQTSIYLSGIVOWDLO 1nfI2ntNHQrviKWHxZELOA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

1}. o ;‘- P 111.1]A73259A3-07A0-4574-94F4-43607E758739|2019-01-28T21:25:16|SATI70701NN3|jk/PStbZIzXmhasQzL Sdn4PLvCE/TAIFSY 0 JIEKScUIqdLUJOXA
* ) "_-r‘ o
s,

SAT970701NN3
00001000000403258748

RFC del proveedor de certificacion;
No. de serie del certificado SAT

MUNICIPIO DE MONTE
ESCOBEDO, ZAC.
RF.C. MME-850101-QD8

EV\\s \c\Jo

TESORERIA MUNICIPAL
MONTE ESGOBEDO, ZAC,

Este documento es una representacion impresa de un CFD!

im Tlena LLLZQY

i7imOgQF zvq7mcHZLNGfDcHwWs69Waw2UUZvGa++a3yvHxzd55U4v/240ynNP1CLHKmkyWS TcksdvOGiPKY sZGe2zILL63JCq+7pZ6SssdimaugMDnJM
PBn4fOSthKvh1iQfNja8nuQBrPVzsKn8sXUnVIivDTWGGBZS5IpVeDS YEy SJcG+ic9e86B2q8Ms7BkDRUY 3Ug5/vj55MIDF6fULIhdkpkoSytd SinMFVTisvH7 T
RN3RDmMJ32GvmVySvQOjAAh20AM7 QiZBENRI1ENZ8gGLNyGAk4kePLA==|00001000000403258748||

Fecha y hora de certificacion:

2019-01-28 21:25:16
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INFORME DE ACTIVIDADES DEL LUNES 28 DE ENERO DE 2019

Se acudio a la Ciudad de Zacatecas a las oficinas de la Auditoria Superior del
Estado de Zacatecas, para hacer entrega de informes, Saliendo de aqui a las

7:00 am., arribamos a las oficinas y estuvimos en ella hasta las 2:00 p.m.

Solicitando el reintegro de $100.00 correspondientes a consumo de alimentos

nombre de Laura Elena Huizar Ulloa.

ATENTAMENTE:

C. LAURA ELENA HUIZAR ULLOA



18/6/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http//www.gob.mx/) » Inicio

SO ”%L__.....

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

HEI)680506421

Folio fiscal

A73259A3-07A0-4574-94F4-
43607E758739

Total del CFDI

$100.00

Enlaces

(httpsziwww.gob. myaccesiblidad)
Eolitica de privacidad

(hitps/iwww gob.mx/pevacidad)
Términosy Condiciones
(Bllos./www gD MXARIMINOS)
Marco juridico

(Dt /vwww,order uridico gob.mx)

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC emisor*:

Proporcione los digitos de la
imagen

RFC receptor*:

Verificar CFDI

Nombre o razén social  RFC del receptor Nombre o razén social del

del emisor

receptor

) MARCOS HERNANDEZ MME850101QD8  MUNICIPIO DE MONTE

ESCOBEDO ZAC

PAC que certificé

IBARRA

Fecha de expedicion Fecha
certificaciéon SAT

2019-01-28T721:23:50 2019-01-

28T21:25:16

Efecto del comprobante Estado CFDI

Ingreso Vigente

;Qué es gob mx?

Es el portal uroco o T am tes, 1 formacon y
partapacién ¢..Sadans Leer mds
(hURs/ v BORINX Gue-ag-goRMX)

Enghsh (hupsy/www gob.maen/index)
Temas (MIIRS.//WWWLE0D Mx/lemas)
Reformas (fijtpJ//reformas gob.msx)

SAT970701NN3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Contacto

Mesa de ayuda’ dudas e infermacion
gobmx@funcionpublica gob mx

DRenuacia conitra servidores RUDICOS

(hitps:/iwww gob.mx/tramites/ficha/presentacion:
gde-guejasy-denuncias-en-a-sfp/oFPo4)
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